1
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию

РЕШЕНИЕ

13.01.2021

№
167

г. Хабаровск

Об обращении к Председателю Правительства Российской Федерации
М.В. Мишустину о внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, направленных на изменение сроков уплаты физическими лицами транспортного налога, налога на имущество физических лиц и земельного налога
Рассмотрев проект обращения к Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину о внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, направленных на изменение сроков уплаты физическими лицами транспортного налога, налога на имущество физических лиц и земельного налога, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять обращение к Председателю Правительства Российской Федерации
М.В. Мишустину о внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, направленных на изменение сроков уплаты физическими лицами транспортного налога, налога на имущество физических лиц и земельного налога.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному обращению и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

       К.И. Цмакалов
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_-7_budget02_обращение к М.doc/org_budget02/25.12.2020 16:26:00
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_-7_budget02_обращение к М.doc\ 12.01.21\Хаустова Инна Александровна